Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Панова Надежда Сергеевна ФЕДЕРАЛЬНФЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Должность: Директор Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение Дата подписания: 28.05.2024 11:03:00

высшего образования

Уникальный программный ключ: b4eabebadef012aa0b2f43b8524nd радыский государственный университет путей сообщения» (ФГБОУ ВО УрГУПС, УрГУПС)

ПРИКАЗ

" 27 » Mad 2024 год No 231

г. Екатеринбург

О введении в действие «Изменений в «Правила приема в ФГБОУ ВО «Уральский государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования»

На основании приказа Министерства просвещения Российской федерации от 12.04.2024 №245 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. N 457»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Ввести в действие со дня утверждения настоящего приказа «Изменения в «Правила приема в ФГБОУ ВО «Уральский государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» (далее – Изменения).
- 2. Руководителям структурных подразделений, вовлеченных в деятельность приемной комиссии университета, довести до сведения работников содержание данных Изменений.
- 3. И.о начальника отдела по организации приема студентов Максимовских А.В. разместить на сайте университета «Изменения в «Правила приема в ФГБОУ ВО «Уральский государственный университет путей сообщения» на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» не позднее 27 мая 2024 г.
- 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора Азарова Е.Б.

Ректор

А.Г. Галкин